
Consorzio di Bonifica dell'Agro Pontino

All Risks Property

Informazioni sulla gara
ID 95

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 8043866835

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Cristina Zoccherato

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Cristina Zoccherato

Per richiedere informazioni:
Ufficio gare e Contratti:
ufficio.gare@bonifica.latina.it
0773466433

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio di Bonifica dell'Agro Pontino

Centro di costo: ufficio gare agro pontino

Destinatario fornitura/servizio: ufficio gare agro pontino

Aggiudicatario: Gutterez & Lo Russo Srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: € 0,00

Data di aggiudicazione: 29 aprile 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: € 117.600,00

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 117.600,00

Oneri Sicurezza da interferenze(Iva esclusa): € 0,00

Garanzia fideiussoria: € 2.352,00



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

prezzo

Prezzo 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 dicembre 2019 14:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 gennaio 2020 10:00

Data scadenza: 20 gennaio 2020 12:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione "Modello A"

Dichiarazione altri soggetti "Modello B"

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Qualità

Qualità 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	All Risks Property

